(様式１)                     所 教 生 セ 第 ２ ４ ８ 号
                         平成２５年３月２５日

所沢市監査委員 中 沢 貴 久 様

   同    小 野 民 夫 様

   同    中 村  太  様

   同    村 上  浩  様

                         所沢市教育委員会委員長

冨 田 常 世

監査の結果に基づく措置について（通知）

 平成２４年１１月２７日付け所監第５４号で報告のあった監査の結果について、

 別紙のとおり、措置を講じましたので、地方自治法第１９９条第１２項の規定に

より通知します。

㊢

監査の結果に基づく措置

部・課名 等 教育委員会教育総務部生涯学習推進センター

〔監査結果（指摘事項）の内容〕

団体の会計事務に必要な出納簿等が備えられていないので、速やかに整

備するよう指導されたい。

〔講じた措置の内容〕

 団体と協議して、別紙のような出納簿等が整備されました。

  ※別紙省略